[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______                                                                                                  № ____
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу постановления администрации Ханты-Мансийского района от 10.08.2015 № 174 «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) энергопринимающих устройств (с максимальной мощностью 150 кВт) к электрическим сетям Ханты-Мансийского района (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Красноленинский, Луговской, Селиярово, Согом, Нялинское, Кышик, Сибирский, Выкатной, Шапша)»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 36 Устава
Ханты-Мансийского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации
Ханты-Мансийского района:
от 10.08.2015 № 174 «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) энергопринимающих устройств
(с максимальной мощностью 150 кВт) к электрическим сетям
Ханты-Мансийского района (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Красноленинский, Луговской, Селиярово, Согом, Нялинское, Кышик, Сибирский, Выкатной, Шапша)»;
от 06.05.2016 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 10.08.2015 № 174
«Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) энергопринимающих устройств (с максимальной мощностью 150 кВт) к электрическим сетям Ханты-Мансийского района (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Красноленинский, Луговской, Селиярово, Согом, Нялинское, Кышик, Сибирский, Выкатной, Шапша)»;
[bookmark: _GoBack]от 06.05.2019 № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 10.08.2015 № 174 Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) энергопринимающих устройств (с максимальной мощностью 150 кВт) к электрическим сетям Ханты-Мансийского района (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Красноленинский, Луговской, Селиярово, Согом, Нялинское, Кышик, Сибирский, Выкатной, Шапша)»».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района		                                  К.Р. Минулин

image1.emf